KATALOG
kształtki poliestrowe
matryce samozaciskowe
matryce sekcyjne
stożki poliestrowe
skalery elastyczne
taśmy
kliny międzyzębowe

2 szt.
2 szt.
3 szt.
2 szt.
5 szt.
2 szt.
2 szt.
2 szt.
3 szt.
2 szt.
Grupa                Rozmiar    LEWE     PRAWE
8
Dolne siekacze
KSZTAŁTKI POLIESTROWE
Kod              Rozmiar    Długość
2-05-100L       100        10 mm
2-05-110L       110        11 mm
2-05-120L       120        12 mm
2-05-130L       130        13 mm
5
szt.
DOLNE SIEKACZE -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
2-05-100R       100        10 mm
2-05-110R       110        11 mm
2-05-120R       120        12 mm
2-05-130R       130        13 mm
2-10-100  5 szt.  5 szt.    100   10 mm
2-10-110  5 szt.  5 szt.    110   11 mm
2-10-120  5 szt.  5 szt.    120   12 mm
2-10-130  5 szt.  5 szt.    130   13 mm

-1
0
8
DOLNE SIEKACZE
obie strony, wszystkie rozmiary
LEWE     PRAWE    Rozm.   Długość
DOLNE SIEKACZE
obie strony, wszystkie rozmiary
LEWE     PRAWE    Rozm.   Długość
10
Górne siekacze
KSZTAŁTKI POLIESTROWE
GÓRNE SIEKACZE -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
3-05-65L          65               6.5 mm
3-05-70L          70           7.0 mm
3-05-75L          75          7.5 mm
3-05-80L          80          8.0 mm
3-05-85L          85          8.5 mm
3-05-90L          90          9.0 mm
3-05-95L          95          9.5 mm
3-05-100L      100       10.0 mm
3-05-105L      105       10.5 mm
 5
szt.
Kod           Rozmiar     Szerokość
3-05-65R          65               6.5 mm
3-05-70R          70          7.0 mm
3-05-75R          75         7.5 mm
3-05-80R          80         8.0 mm
3-05-85R          85         8.5 mm
3-05-90R          90         9.0 mm
3-05-95R          95         9.5 mm
3-05-100R     100       10.0 mm
3-05-105R     105       10.5 mm
GÓRNE SIEKACZE
obie strony, jeden rozmiar
3-10-65    5    5       65     6.5 mm
3-10-70    5 szt.   5 szt.      70     7.0 mm

  80         8.0 mm
  85         8.5 mm
  90         9.0 mm
  95         9.5 mm
100       10.0 mm
105       10.5 mm
40 szt.   40 szt.
12
Boczne siekacze
KSZTAŁTKI POLIESTROWE
5
szt.
BOCZNE SIEKACZE -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
4-05-50L          50           5.0 mm
4-05-55L          55          5.5 mm
4-05-60L          60          6.0 mm
4-05-65L          65          6.5 mm
Kod             Rozmiar   Szerokość
5
szt.
4-05-50R          50           5.0 mm
4-05-55R          55           5.5 mm
4-05-60R          60           6.0 mm
4-05-65R          65           6.5 mm
10
szt.
4-10-50   5 szt.   5 szt.     50   5.0 mm
4-10-55   5 szt.   5 szt.     55   5.5 mm

-1
0
8
BOCZNE SIEKACZE
obie strony, wszystkie rozmiary
LEWE   PRAWE  Rozmiar  Szerokość
LEWE   PRAWE  Rozmiar  Szerokość
14
Kły
5
szt.
Kod            Rozmiar        Szerokość
KŁY -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
5-05-65L         65               6.5 mm
5-05-75L         75          7.5 mm
5-05-85L         85          8.5 mm
5-05-95L         95          9.5 mm
5-05-105L     105        10.5 mm
KSZTAŁTKI POLIESTROWE
5-05-65R        65               6.5 mm
5-05-75R        75           7.5 mm
5-05-85R        85           8.5 mm
5-05-95R        95           9.5 mm
5-05-105R    105        10.5 mm
10
szt.
KŁY
obie strony, jeden rozmiar

5
-8
0
LEWE   PRAWE  Rozmiar Szerokość
KŁY
obie strony, wszystkie rozmiary
LEWE   PRAWE  Rozmiar Szerokość
16
Przedtrzonowce
5
szt.
Kod            Rozmiar        Szerokość
PRZEDTRZONOWCE -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
6-05-65L        65                6.5 mm
6-05-70L        70            7.0 mm
6-05-75L        75            7.5 mm
6-05-80L        80            8.0 mm
6-05-85L        85            8.5 mm
6-05-65R        65                6.5 mm
6-05-70R        70            7.0 mm
6-05-75R        75            7.5 mm
6-05-80R        80            8.0 mm
6-05-85R        85           8.5 mm
10
szt.
PRZEDTRZONOWCE
obie strony, jeden rozmiar

-1
0
8
PRZEDTRZONOWCE
obie strony, wszystkie rozmiary
LEWE  PRAWE  Rozmiar  Szerokość
LEWE  PRAWE  Rozmiar  Szerokość
18
Trzonowce
 5
szt.
Kod           Rozmiar       Szerokość
TRZONOWCE -
jedna strona, jeden rozmiar
LEWE
7-05-90L           90                 9.0 mm
7-05-95L           95              9.5 mm
7-05-100L       100           10.0 mm
7-05-105L       105           10.5 mm
7-05-110L       110           11.0 mm
7-05-115L       115           11.5 mm
7-05-120L       120           12.0 mm
7-05-90R          90                 9.0 mm
7-05-95R          95              9.5 mm
7-05-100R      100          10.0 mm
7-05-105R      105           10.5 mm
7-05-110R      110           11.0 mm
7-05-115R      115           11.5 mm
7-05-120R      120           12.0 mm
 10
szt.
TRZONOWCE
obie strony, jeden rozmiar